
Dodatek č.1ke 

SMLOUVĚ o DíLo 
č. objednatele: ................... .. / č. zhotovitele: 

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb. (dále jen občanský zákoník): 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatelz Město Polička 

Sídlo: Palackého náměstí 160, 572 O1 Polička 

IČO: 002 771 77 

Zastoupený: Jaroslavem Martinů, starostou 

(dále jen Objednatel)

a 

1.2. Zhotovitel: D i t e r a, s.r.o. 

Sídlo: Smetanovo náměstí 99, 570 01 Litomyšl 

ıčoz 01696041 Dıčz CZ01696041 

Zastoupený: Štěpánem Kutou, jednatelem 

Telefon, e-mail: 

Zápis V obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci králové, oddíl C, vložka 32218 

Bankovní spojení: 

čisıø účtu z 

(dále jen Zhotovitel) 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem této smlouvy o díloje kompletní provedení stavebních prací na zakázce: 

„Oprava části chodníku na ul. Smetanova v Poličce" 

dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této Smlouvy a tvoříjejí přílohu Č. 1 

3. CENA DÍLA 

3.1. Cena díla se na základě dohody obou smluvních stran mění následovně: 

Dokument: SOD_15A 1



Cena díla dle SOD bez DPH 319 215,00 Kč 

Cena prací provedených nad rámec SOD 101 269,00 Kč 

Cena díla celkem bez DPH 420 484,00 Kč 

DPH 21% 88 301,64 KČ 

Cena celkem vč. DPH 508 785,64 Kč 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

4.2. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu, 
Z toho dva obdrží objednatel a dva Zhotovitel. 

V Poličce, dne 27.6.2023 V Litomyšli, dne 27.6.2023 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

"I ._ Ifliıeflˇaz 5-ľ-0- 

nćzn“ıv:›;`.tı 99  *v'ì//'rìıììfììll 

. . . . . . . . . . . . . . . . . , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .l-.Hłìı..Šů\ 
H“ \ ł 

Jaroslav Martinů, Starosta l

l 

Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., 0 obcích 
Schváleno Radou města Poličky 

đflfi 
Z6`ć”` 20

ć. 
av 

Dolożkou Opa|:l'l

U 

Íš 
ÍZN 

;ÍC*Ž)

Předběžná řídicí kontrola před vz

K 
' 
p

přikazcem operace 

datum

správcem rozpočtu Í-7 - › 

“`nehø<1i‹zi5ę šknnèıe datum

2


